
Id: 2F069851-901E-45B7-BE66-CB1097727F11. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 281/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) i art. 9g ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2019 poz. 2215), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Agnieszki Mileny Komorowskiej – nauczyciela przedmiotów zawodowych oraz etyki w Zespole Szkół 

w Kowalu, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:  

1) Krystian Łuczak – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2) Barbara Kuklak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - członek, 

3) Sylwia Jasińska – dyrektor szkoły - członek, 

4) Mirosława Leszczyńska - ekspert - członek, 

5) Małgorzata Gontarek - ekspert – członek, 

6) Monika Marciniak - przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego - członek. 

§ 2.  Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2020 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 2F069851-901E-45B7-BE66-CB1097727F11. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

powołuje organ prowadzący szkołę zgodnie z art. 9g ust. 2 i ust 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2019 poz. 2215). W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) dyrektor szkoły; 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

5) przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego. 

Kompetencję w zakresie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela posiada Zarząd 

Powiatu. 

Prace Komisji przewidziano na 11 sierpnia 2020 r. 


